
1ste wijziging Verordening watertoeristenbelasting 2018 gemeente Aalsmeer

Z-2017/050707

De raad van de gemeente Aalsmeer;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 januari 2018;

gelet op artikel 224 van de Gemeentewet;

besluit vast te stellen de volgende verordening:

1ste wijziging Verordening watertoeristenbelasting 2018 gemeente Aalsmeer.

Artikel 1.  
In artikel 8 van de "Verordening watertoeristenbelasting 2018" wordt het tarief als volgt gewijzigd:

was € 1,37 wordt vervangen door € 1,35.

Artikel 2. Inwerkingtreding en citeertitel
1. Het vastgestelde tarief in de "Verordening watertoeristenbelasting 2018", laatstelijk vastgesteld

bij raadsbesluit van 7 december 2017, wordt gewijzigd.

2. Deze verordening treedt in werking met ingang van de derde dag na die van bekendmaking.

3. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2018.

4. Deze verordening wordt aangehaald als de "1ste wijziging Verordening watertoeristenbelasting

2018".

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 1 februari 2018.

De griffier,

O. van Kolck

De voorzitter,

J.J. Nobel

Nr. 31630

GEMEENTEBLAD 14 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Aalsmeer

Gemeenteblad 2018 nr. 31630 14 februari 20181


